CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ (CRO-CE)

RUA GONÇALVES LÊDO, 1655, JOAQUIM TÁVORA, CEP: 60110-261, FORTALEZA/CE

TELEFONE: (85) 2222-0600 / 0800 011 0006 | E-MAIL: cro@cro-ce.org.br

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE PROFISSIONAL

Eu,______________________________________________________

Inscrito no Conselho Regional de Odontologia do Ceará (CRO-CE),

DECLARO para os devidos fins de inscrição que o(a)

Sr(a).,____________________________________________________

_______portador do CPF:_______________ e RG:________________

está APTO(A) a exercer a função de AUXILIAR EM PRÓTESE DENTÁRIA.

Fortaleza-CE,____de____de 20___

_____________________________________

CIRURGIÃO-DENTISTA
(assinar e carimbar)